DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO
RASTREAMENTO DA DISFAGIA EM IDOSOS de autoria de RADMILA RAIANNI ALVES
RIBEIRO, STEFFANY LARISSA GALDINO GALISA, VALESKA LUNA DE CARVALHO,
MARIA DO CARMO GUIMARÃES PORTO, MATHIAS WELLER, foi publicado nos Anais do
VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/73740

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/73740